
Anrede Name Vorname Adresse PLZ Ort TelP e-mail TelG Mobile Homepage

Frau Ackermann Melanie Burach 26 3376 Graben m-ackermann@gmx.ch 079 487 59 04

Herr Aebi & Studer Lukas & Miriam Treitenstrasse 20 3237 Brüttelen 031 921 48 88 info@equivet.ch 079 453 91 89

Frau Aebischer Ursula Vogelshaus 77 3178 Bösingen 026 493 44 30 wendelin.aebischer@gmx.ch

Herrn Aeschlimann Beat Ulmenweg 52 3176 Neuenegg beat.aeschlimann@bluewin.ch 079 343 45 83

Frau Affolter Cornelia Bundkofen 500 3054 Schüpfen cornelia.affolter@gmail.com

Frau Berger-Beer Ursula Kammen-Neuhaus 473 3551 Oberfrittenbach mixe71@bluewin.ch 079 333 66 52

Frau Bernhard Stefanie Neumattstrasse 29 3422 Rüdtligen 079 677 36 65 stefanie.bernhard@me.com

Frau und Herr Bracher Meia & Hansruedi Dorfstrasse 70 3473 Alchenstorf 034 415 15 71 hans-rudolf.bracher@gmx.ch 079 624 26 72

Herr Braun Samuel Brunnrain 16 4853 Riken 062 923 21 34 ocaribo@gmx.ch

Frau und Herr Buess Renate & Peter Le Cernil 2722 Les Reussilles 032 487 11 34 p.buess72@bluewin.ch

Herr Bürki Christian Laupenstrasse 6 3176 Neuenegg christian.buerki@suva.ch 079 784 47 64 www.sportpferdezucht-buerki.ch

Frau Bussmann Evelyne Kanalweg 1 3422 Kirchberg BE evelyne.bussmann@daveline.ch 079 682 63 92 www.daveline.ch

Frau und Herr Canino-Aeberhardt Esther & Salvatore Talstrasse 1 4586 Kyburg-Buchegg 032 661 11 41 canino@gmx.ch

Herrn Christen Andreas Mühleweg 6b 3464 Schmidigen-Mühleweg034 435 05 64

Frau Dardel Trudi Burg 3270 Aarberg 032 389 12 93

Herrn Daumüller Philipp Kalberweid 23 3635 Uebeschi 079 664 95 34 zenith67@bluemail.ch

Frau Eicher Susanne Sandbühlstrasse 352 3634 Thierachern 033 345 19 54 hasu.eicher@bluewin.ch

Frau Fischer Alessia Hauptstrasse 21 3427 Utzenstorf alessia.fischer23@gmail.com 078 70094 96

Frau Frauchiger Barbara Fröschmattstrasse 34 3018 Bern 031 991 81 52

Frau Graf Andrea Dörfli 159 3625 Heiligenschwendi 079 346 80 60 andrea.kaeser@stibus.ch

Frau und Herr Habegger Marianne & Hansp. Dorfstrasse 16 3083 Trimstein 031 839 58 61 habjau@bluewin.ch

Herr Häberli Heinz Spins 3270 Aarberg 032 392 12 64 heinz@haeberli-spins.ch

Herrn Hebeisen Fritz Bernstrasse 68 3053 Münchenbuchsee 031 869 14 23

Herr Hebeisen Fritz jun. Hofwilstrasse 31 3053 Münchenbuchsee 031 869 51 58 fhsen@bluewin.ch

Frau Hirsbrunner Manuela Schachenstrasse 15 3436 Zollbrück 079 273 29 81 manuela.85@hotmail.com 079 273 29 81

Herrn Hofer Andreas Fansrüti 663 3550 Langnau 034 402 13 04 hofer.res663@gmail.com

Herr Hofer Ernst Mortauve 3 2735 Bévilard 032 355 30 16 ehobe@bluewin.ch

Herr Holzer Andreas Fischrain 16 3048 Worblaufen 031 922 23 59 holzerandreas@bluewin.ch 079 652 78 49 www.stall-holzer.ch

Frau Huber Simona Lehmbach 171 3550 Langnau 079 105 47 03 simona-hu@hotmail.com

Herr und Frau Jaberg Stefan & Nadia Grundhalde 57 3507 Biglen 079 693 32 63 kontakt@stefanjaberg.ch

Frau Jäggi-Rufener Helene St. Urbanstrasse 96 4900 Langenthal 079 211 94 74 helene.rufener@gmx.ch

Frau und Herr Jenni Lotti & Ernst Dorfstrasse 10 3256 Bangerten 031 869 03 08 jenni.hof@bluewin.ch
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Frau und Herr Jenni Vanessa & Niklaus Zuzwilstrasse 2 3256 Bangerten 077 409 97 20  vanessa.jenni@outlook.com

Frau Joss-Weber Elisabeth Hübeli 7 3324 Hindelbank 034 411 04 77 joss.hiba@bluewin.ch 079 385 99 02 www.huebelihof.ch

Stall Kilchhofer Mühlegässli 18 3208 Gurbrü 079 312 60 55 info@stall-kilchhofer.ch

Frau Kläy Kristin Deisswil 3053 Münchenbuchsee 031 869 02 12 kristin_klaey@bluewin.ch

Herrn Knuchel Heinz Feld 3305 Iffwil 031 761 10 36 heinz-knuchel@bluewin.ch

Herr Krähenbühl Julian Ziegeleistrasse 3 3612 Steffisburg 033 437 85 13

Frau Kramer-Wälti Nicole Gimmerz 22 3283 Kallnach 032 392 62 72 info@physio-kramer.ch 079 658 31 42

Herrn Lauper Walter Saumweg 5 3267 Seedorf

Frau Leuenberger Mireille Dorf 21 3324 Mötschwil 079 759 19 52 stefu@vtxmail.ch

Frau Liechti Brigitte Tavelli 3628 Kienersrüti brigitteliechti@bluewin.ch 079 652 30 49

Frau Liechti Daniela Bernstrasse 12 3312 Fraubrunnen 031 767 78 91 danielaliechti@gmx.ch 034 447 55 55 079 340 96 48

Frau Liechti Madeleine Tavelli 3628 Kienersrüti liechtimad@bluewin.ch 079 652 30 72

Frau Lüdi Jeannette Sagiweg 13 3253 Schnottwil 031 869 68 86 jeannette.luedi@bluewin.ch 031 338 37 07 079 778 16 43

Herr Marti Jürg Solothurnstrasse 10 3322 Schönbühl 031 859 50 72 jmmarti@vtxmail.ch 076 316 40 82

Herr Maurer Ueli route de Prêles 5 2516 Lamboing 032 381 13 24 info@everestfirst.ch

Frau Mönch Iris Hübelistrasse 14 3652 Hilterfingen 033 438 39 83 iris.moench@heiligenschwendi.ch 033 244 14 14

Frau Moser Christine Embergboden 3617 Fahrni b. Thun 033 437 22 78

Kollektiv Nat. Pferdezentrum Bern Mingerstrasse 3 3000 Bern 22 info@npz.ch 031 336 13 13

Frau Petri Dagmar Burgstrasse 22 3215 Lurtigen 079 604 43 34 dagmar.petri@bluewin.ch

Herr Portenier Thomas Dorfstrasse 151 3534 Signau 034 497 13 36 portenier.thomas@bluewin.ch

Frau Reize Patricia Natalie Kurhaus 3423 Ersigen 034 445 76 34 079 667 31 05

Frau Remund Rosmarie Gantrischweg 5 3665 Wattenwil 033 356 22 20 rosmarie.remund@hotmail.com

Herr Reusser Hansrudolf Hübschenacker 3255 Rapperswil BE 031 879 19 49 info@reusser-tierarzt.ch

Frau und Herr Reusser-Binkert Fritz & Anita Aebnit 3614 Unterlangenegg 033 453 29 75 f-a.reusser@gmx.ch

Herr Rhyn Markus Wangenstrasse 62 3360 Herzogenbuchsee 062 961 00 25 m.rhyn@bluewin.ch

Herr Röthlisberger Bendicht vorder Wegechen 3553 Gohl monika.sommer1983@gmail.com

Herr Rufer Hansjörg Industrie Neuhof 11 3422 Kirchberg BE 034 445 47 11 hansjoerg.rufer@rufalex.ch

Herr Rufer Jörg Im Holzhüser 3314 Schalunen 032 665 17 67 joerg.rufer@rufalex.ch 034 447 55 92 079 300 24 75

Herr und Frau Salzmann Thomas & Rebekka Hämlismattstrasse 3 3508 Arni hufbeschlag-salzmann@bluewin.ch 079 208 37 81

Frau Schaad Romy Wangerweg 1 4538 Oberbipp 078 788 28 40 boenu1@gmx.ch 078 788 28 40

Herr Schaer Samuel Burach 26 3376 Graben 062 963 10 19 saschaer@bluewin.ch 079 356 09 67 www.difosso.ch

Herrn Schafroth Reto Archstrasse 51 2540 Grenchen mail@kronwall.ch 079 682 63 92

Damen Schärer Brigitte und Kuki Rte de Chabrey 53 1568 Portalban079 688 87 32 / 079 335 29 75
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Frau Schatzmann Evamaria Mühlestiegstrasse 20 4125 Riehen e.schatzmann@gmx.ch 076 471 78 28

Frau Scheidegger Sahra Grubenweid 44a 4938 Rohrbachgraben 062 965 18 93 ps.scheidegger@bluewin.ch

Herr Schelker Urs Bernstrasse 8 3072 Ostermundigen

Herr Schenk Peter Sonnenhof / Buchliweg 2 3110 Münsingen 031 721 47 46 info@schenk-verwaltungen.ch 079 651 44 64

Frau und Herr Schmalz Verena & Fritz Schönegg 3532 Mirchel 031 711 20 72 f.schmalz@bluewin.ch 079 514 61 26

Frau Soltermann Corina Schächli 143 3068 Utzigen 078 810 17 00 cheyra@gmx.ch

Frau und Herr Soltermann Käthi & Hans Weier 3068 Utzigen 031 839 41 55 marianne29@bluewin.ch 076 446 31 92

Frau Spiegel Pia Zälgli 8 3274 Bühl b /Aarberg pia.spiegl@swissonline.ch

Herrn Spycher André Hubelackerweg 30 3144 Gasel 079 635 85 07 and.spycher@bluewin.ch

Herr Stämpfli Eugen Oberdettigenstrassse 3 3043 Uettligen 031 901 09 64 info@stalldegesto.ch 079 439 93 90 www.stalldegesto.ch

Herr Stämpfli Thierry Oberdettigenstrassse 3 3043 Uettligen thierry.stalldegesto@yahoo.com 076 388 91 60 www.stalldegesto.ch

Frau Steffen Therese Schürmatt 9 3628 Kienersrüti steffen76@bluewin.ch

Frau Steffen-Wenger Maria Schürmatt 8 3628 Kienersrüti 033 345 22 16 steffenwenger@bluewin.ch 079 363 20 11

Frau Stettler Livia Flugbrunnen 413c 3065 Bolligen livia.kummer@bluewin.ch 079 790 76 39

Frau Stettler Marie Anna Le Mollard 8 1586 Vallamaud m.a.stettler@maride.ch 079 537 81 91

Herr Stettler Walter Flugbrunnen 3065 Bolligen 031 921 08 55

Frau Stirnimann Charlotte Leimern 1 3210 Kerzers 031 755 42 05 ch.sti@sunrise.ch

Frau Trauffer Cristina Katzenschwanz 54 3857 Unterbach 033 952 22 30 info@gestuet-katzenschwanz.ch 033 952 22 33 078 633 60 82

Herr Trauffer Hanspeter Katzenschwanz 54 3857 Unterbach 033 952 22 30 info@gestuet-katzenschwanz.ch 033 952 22 33 078 633 60 81

Herr Vogt Armin Riedmatt 3053 Diemerswil 031 869 03 55

Herrn Wälti Dieter Eigerplatz 5 3007 Bern

Frau Wenger Anita Bantigenthal 312 / Geristein3065 Bolligen 031 921 21 34

Frau Werren Nicole Etzelkofenstrasse 66 3308 Grafenried 031 769 09 69 Nicole.Werren@nyco.ch

Frau Werren Cécile Römerstr. 16 4500 Solothurn cecile.werren@hotmail.com 078 657 37 37

Frau Weyermann Isabelle Route de Moulin 6 1566 Saint-Aubin fahrteamschenk@bluewin.ch

Frau und Herr Widmer Alice & Walter Quellenweg 8 3303 Jegenstorf 031 761 15 30 a.w.widmer@bluewin.ch 078 649 64 41

Herr Wiggli Josef Eigenhof 4206 Seewen

Herr Willener Christian Uettligenstrasse 11 3043 Uettligen 031 781 08 94 mc-willener@hotmail.ch 076 339 94 14

Herr Wüthrich Urs Altwyden 22 3427 Utzenstorf info@reitsport-wu.ch

Frau und Herr Wyss Hanni & William Bittwil 3365 Grasswil 062 968 14 63 wihagras@quickline.ch 079 647 24 63

Herr Zbinden Hans Vogelsangweg 11 3206 Rizenbach 031 767 83 42 hans.zbinden55@bluewin.ch
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